地 共 山 会 館 第 ７ 号

令 和 ７ 年 (2025年) 6月 20日

組 合 員 各 位

山口県職員会館支配人

ご新築の紹介業務の取り扱いについて

職員会館では職員の皆様方のご新築に際し下記の通り、取次ぎ紹介を行っております。

この紹介制度をご利用されますと、パナソニックホームズ株式会社 山口支店 とのご成

約時に、提携割引が適用され、大変お得にご新築ができます。

記

１．  パナソニックホームズ分譲宅地価格改定ご案内

     山口市湯田元町にて分譲地販売価格を改定いたしました。詳しくは、WEBにて

ご予約頂き、サエラ展示場分譲宅地個別説明会にてご確認ください。またクオカ

ードのプレゼント（3,000円）もございます。

２．  提携割引制度

     ご新築(建替)に対し建物本体価格(消費税及び付帯工事一式を除く)の３%を割引

き、但し、企画型商品、特典付きキャンペーン商品及び売買契約となる分譲・建

売住宅については対象外とします。

お問い合わせ

パナソニックホームズ  担当：大山  ＴＥＬ：080-2472-5714

                  パナソニックホームズ

サエラ展示場来場予約

QRコード